PAGE
2

                                                                       [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 07.03.2012                                                                           №353
                                                            г.Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 10 ноября 2011 года № 2030                            «Об утверждении муниципальной целевой программы                               «Развитие санаторно-курортного и туристского комплекса муниципального образования Темрюкский район на 2012 - 2014 годы»
В соответствии с утвержденным  Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации государственной политики, направленной на развитие туристской индустрии, постановляю:
1. Внести  в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 10 ноября 2011 года № 2030 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие санаторно-курортного и туристического комплекса муниципального образования Темрюкский район на 2012 - 2014 годы» следующие изменения:

1) приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по взаимодействию с учреждениями социальной сферы и СМИ (Кондратьева) опубликовать (обнародовать) данное постановление в СМИ.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район Е.Е.Зудина.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Темрюкский район                                                                          И.Н.Василевский